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Lliga Catalana Absoluts Dones
Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:18  /  Pàgina 1/2

Clt Cognoms i nom Codi CategoriaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

1 TORNERO Nuria 496285 U18 LMCE 0 80 80 100 (60) 80 80 80 80 580

2 MATEU Eugenia 496322 U18 Lmce 80 60 40 50 (36) 60 40 (32) 40 370

3 JIMENEZ Marta 496229 U21 SCOGER 0 0 0 0 80 100 100 50 36 366

4 VILA Silvia 496302 U18 Canmc 0 50 100 0 32 0 50 50 45 327

5 ESTEVE Anna 496284 U18 CEVA 0 0 60 60 100 0 45 40 - 305

6 MIQUEL Mirentxu 496327 U18 Caei 60 0 0 45 40 50 - 40 60 295

7 MARTORELL Mireia 496232 U21 GRANUEC 0 0 45 80 50 0 36 26 50 287

8 COSTA Gloria 496360 U18 Canmc 50 0 36 40 45 0 32 29 - 232

9 SANS Mireia 496343 U18 Aisc 36 24 32 0 26 40 24 (22) 32 214

10 LOPEZ Clara 496222 U21 Caei 100 100 0 0 0 0 - - - 200

10 DIAZ-PRIETO Anna 496139 U21 GRANUEC - - - - - - - 100 100 200

12 SAEZ Mariona 496307 U18 CANMC 45 45 26 36 12 0 29 - - 193

13 VIDAL Cristina 496240 U21 LMCE 40 0 29 0 18 0 26 24 29 166

14 IRIONDO Ana 496362 U18 Ceva 26 36 16 18 (13) 24 (13) 18 24 162

14 BARGALLO Blanca 496287 U18 CAEI 29 32 22 20 24 0 20 15 - 162

16 PUJOL Nora 496324 U18 Lmce 24 29 0 0 15 36 18 16 15 153

17 CASTELL Mariona 496310 U18 LMCE 0 40 50 0 29 0 16 - - 135

18 VALENCIA Ivet 496326 U18 GRANUEC 22 16 11 22 (11) 29 13 14 - 127

19 FORNE Claudia 496323 U18 Lmce 20 26 18 0 7 0 15 20 20 126

20 OLLER Anna 496328 U18 CANMC - - - - - - 60 60 - 120

21 ALSINA Silvia 496267 U21 SOL 16 12 15 15 (10) 22 - 12 18 110

22 CAPELLA Anna 496011 U30 GRANUEC 0 0 24 29 22 32 - - - 107

23 SORIA Laura 496137 U21 Caei 32 0 20 24 0 0 14 - - 90

24 NESWEDA Maria 496241 U21 GRANUEC 15 20 12 0 9 26 - - - 82

25 GARCIA Marta 496325 U18 Ceva 0 0 13 26 14 0 22 - - 75

26 ISERN Marta 496349 U18 Granuec 13 0 14 0 0 20 - - 22 69

27 COSTA M  teresa 496355 U18 SOL 12 0 0 13 6 18 8 11 - 68

28 AGUILA Blanca 496354 U18 Lmce 0 0 10 14 20 12 11 - - 67

29 VIVES Barbara 496289 U18 Caei 0 0 0 0 16 45 - - - 61

30 SERRA Andrea 496346 U18 Canmc 11 0 7 10 5 16 4 6 - 59

30 RIERA Anna 496353 U18 Lmce 14 18 0 0 0 0 3 10 14 59

32 FLETA Marta 496344 U18 Canmc 0 14 4 6 3 0 6 9 16 58

33 SANS Clara 496345 U18 Canmc 10 0 0 7 8 0 9 8 13 55

34 FERNANDEZ Irati 496140 U21 GRANUEC 0 0 0 16 0 0 10 - 26 52

35 VILLALBA Gloria 496352 U18 Granuec 8 0 6 8 4 0 - 5 12 43

36 DURAN Meritxell 496348 U18 Scoger 18 22 0 0 0 0 - - - 40

37 BEYA Marta 496363 U18 Granuec 0 0 9 12 0 15 - - - 36

38 ALONSO Carla 496350 U18 Granuec 7 13 0 0 1 13 - - - 34
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Lliga Catalana Absoluts Dones

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:18  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Codi CategoriaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

39 MOSTEIRO Maria 496288 U18 Caei 0 0 8 11 0 0 - 13 - 32

39 DURAN Mireia 496187 U21 SCOGER - - 0 32 - - - - - 32

41 PEREZ Carlota 496347 U18 Gna 0 15 0 0 0 0 5 7 - 27

42 LOMBARTE Nuria 496071 U21 GER 9 0 5 9 0 0 - - - 23

43 JULIA Paula 496364 U18 Mlec 0 0 0 0 0 14 - - - 14

44 MARTINEZ Laia 496309 U18 GRANUEC - - - - - - 7 - - 7

45 GARCIA Ivette 496365 U30 MLEC 0 0 0 0 2 0 - - - 2
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Lliga Catalana Absoluts Dones
Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:36  /  Pàgina 1/3

Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

  U18  

1 TORNERO Nuria 496285 U18 LMCE 0 80 80 100 (60) 80 80 80 80 580

2 MATEU Eugenia 496322 U18 Lmce 80 60 40 50 (36) 60 40 (32) 40 370

3 VILA Silvia 496302 U18 Canmc 0 50 100 0 32 0 50 50 45 327

4 ESTEVE Anna 496284 U18 CEVA 0 0 60 60 100 0 45 40 - 305

5 MIQUEL Mirentxu 496327 U18 Caei 60 0 0 45 40 50 - 40 60 295

6 COSTA Gloria 496360 U18 Canmc 50 0 36 40 45 0 32 29 - 232

7 SANS Mireia 496343 U18 Aisc 36 24 32 0 26 40 24 (22) 32 214

8 SAEZ Mariona 496307 U18 CANMC 45 45 26 36 12 0 29 - - 193

9 IRIONDO Ana 496362 U18 Ceva 26 36 16 18 (13) 24 (13) 18 24 162

9 BARGALLO Blanca 496287 U18 CAEI 29 32 22 20 24 0 20 15 - 162

11 PUJOL Nora 496324 U18 Lmce 24 29 0 0 15 36 18 16 15 153

12 CASTELL Mariona 496310 U18 LMCE 0 40 50 0 29 0 16 - - 135

13 VALENCIA Ivet 496326 U18 GRANUEC 22 16 11 22 (11) 29 13 14 - 127

14 FORNE Claudia 496323 U18 Lmce 20 26 18 0 7 0 15 20 20 126

15 OLLER Anna 496328 U18 CANMC - - - - - - 60 60 - 120

16 GARCIA Marta 496325 U18 Ceva 0 0 13 26 14 0 22 - - 75

17 ISERN Marta 496349 U18 Granuec 13 0 14 0 0 20 - - 22 69

18 COSTA M  teresa 496355 U18 SOL 12 0 0 13 6 18 8 11 - 68

19 AGUILA Blanca 496354 U18 Lmce 0 0 10 14 20 12 11 - - 67

20 VIVES Barbara 496289 U18 Caei 0 0 0 0 16 45 - - - 61

21 SERRA Andrea 496346 U18 Canmc 11 0 7 10 5 16 4 6 - 59

21 RIERA Anna 496353 U18 Lmce 14 18 0 0 0 0 3 10 14 59

23 FLETA Marta 496344 U18 Canmc 0 14 4 6 3 0 6 9 16 58

24 SANS Clara 496345 U18 Canmc 10 0 0 7 8 0 9 8 13 55

25 VILLALBA Gloria 496352 U18 Granuec 8 0 6 8 4 0 - 5 12 43

26 DURAN Meritxell 496348 U18 Scoger 18 22 0 0 0 0 - - - 40

27 BEYA Marta 496363 U18 Granuec 0 0 9 12 0 15 - - - 36

28 ALONSO Carla 496350 U18 Granuec 7 13 0 0 1 13 - - - 34

29 MOSTEIRO Maria 496288 U18 Caei 0 0 8 11 0 0 - 13 - 32

30 PEREZ Carlota 496347 U18 Gna 0 15 0 0 0 0 5 7 - 27

31 JULIA Paula 496364 U18 Mlec 0 0 0 0 0 14 - - - 14

32 MARTINEZ Laia 496309 U18 GRANUEC - - - - - - 7 - - 7
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Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

  U21  

1 JIMENEZ Marta 496229 U21 SCOGER 0 0 0 0 80 100 100 50 36 366

2 MARTORELL Mireia 496232 U21 GRANUEC 0 0 45 80 50 0 36 26 50 287

3 LOPEZ Clara 496222 U21 Caei 100 100 0 0 0 0 - - - 200

3 DIAZ-PRIETO Anna 496139 U21 GRANUEC - - - - - - - 100 100 200

5 VIDAL Cristina 496240 U21 LMCE 40 0 29 0 18 0 26 24 29 166

6 ALSINA Silvia 496267 U21 SOL 16 12 15 15 (10) 22 - 12 18 110

7 SORIA Laura 496137 U21 Caei 32 0 20 24 0 0 14 - - 90

8 NESWEDA Maria 496241 U21 GRANUEC 15 20 12 0 9 26 - - - 82

9 FERNANDEZ Irati 496140 U21 GRANUEC 0 0 0 16 0 0 10 - 26 52

10 DURAN Mireia 496187 U21 SCOGER - - 0 32 - - - - - 32

11 LOMBARTE Nuria 496071 U21 GER 9 0 5 9 0 0 - - - 23

  U30  

1 CAPELLA Anna 496011 U30 GRANUEC 0 0 24 29 22 32 - - - 107

2 GARCIA Ivette 496365 U30 MLEC 0 0 0 0 2 0 - - - 2

  CIT  

1 MARTORELL Mireia 496232 U21 GRANUEC 0 0 45 80 50 0 36 26 50 287

2 COSTA Gloria 496360 U18 Canmc 50 0 36 40 45 0 32 29 - 232

3 SANS Mireia 496343 U18 Aisc 36 24 32 0 26 40 24 (22) 32 214

4 SAEZ Mariona 496307 U18 CANMC 45 45 26 36 12 0 29 - - 193

5 VIDAL Cristina 496240 U21 LMCE 40 0 29 0 18 0 26 24 29 166

6 IRIONDO Ana 496362 U18 Ceva 26 36 16 18 (13) 24 (13) 18 24 162

6 BARGALLO Blanca 496287 U18 CAEI 29 32 22 20 24 0 20 15 - 162

8 PUJOL Nora 496324 U18 Lmce 24 29 0 0 15 36 18 16 15 153

9 CASTELL Mariona 496310 U18 LMCE 0 40 50 0 29 0 16 - - 135

10 VALENCIA Ivet 496326 U18 GRANUEC 22 16 11 22 (11) 29 13 14 - 127

11 FORNE Claudia 496323 U18 Lmce 20 26 18 0 7 0 15 20 20 126

12 OLLER Anna 496328 U18 CANMC - - - - - - 60 60 - 120

13 ALSINA Silvia 496267 U21 SOL 16 12 15 15 (10) 22 - 12 18 110

14 CAPELLA Anna 496011 U30 GRANUEC 0 0 24 29 22 32 - - - 107
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Lliga Catalana Absoluts Dones

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:36  /  Pàgina 3/3

Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

15 SORIA Laura 496137 U21 Caei 32 0 20 24 0 0 14 - - 90

16 NESWEDA Maria 496241 U21 GRANUEC 15 20 12 0 9 26 - - - 82

17 GARCIA Marta 496325 U18 Ceva 0 0 13 26 14 0 22 - - 75

18 ISERN Marta 496349 U18 Granuec 13 0 14 0 0 20 - - 22 69

19 COSTA M  teresa 496355 U18 SOL 12 0 0 13 6 18 8 11 - 68

20 AGUILA Blanca 496354 U18 Lmce 0 0 10 14 20 12 11 - - 67

21 VIVES Barbara 496289 U18 Caei 0 0 0 0 16 45 - - - 61

22 SERRA Andrea 496346 U18 Canmc 11 0 7 10 5 16 4 6 - 59

22 RIERA Anna 496353 U18 Lmce 14 18 0 0 0 0 3 10 14 59

24 FLETA Marta 496344 U18 Canmc 0 14 4 6 3 0 6 9 16 58

25 SANS Clara 496345 U18 Canmc 10 0 0 7 8 0 9 8 13 55

26 FERNANDEZ Irati 496140 U21 GRANUEC 0 0 0 16 0 0 10 - 26 52

27 VILLALBA Gloria 496352 U18 Granuec 8 0 6 8 4 0 - 5 12 43

28 DURAN Meritxell 496348 U18 Scoger 18 22 0 0 0 0 - - - 40

29 BEYA Marta 496363 U18 Granuec 0 0 9 12 0 15 - - - 36

30 ALONSO Carla 496350 U18 Granuec 7 13 0 0 1 13 - - - 34

31 MOSTEIRO Maria 496288 U18 Caei 0 0 8 11 0 0 - 13 - 32

31 DURAN Mireia 496187 U21 SCOGER - - 0 32 - - - - - 32

33 PEREZ Carlota 496347 U18 Gna 0 15 0 0 0 0 5 7 - 27

34 LOMBARTE Nuria 496071 U21 GER 9 0 5 9 0 0 - - - 23

35 JULIA Paula 496364 U18 Mlec 0 0 0 0 0 14 - - - 14

36 MARTINEZ Laia 496309 U18 GRANUEC - - - - - - 7 - - 7

37 GARCIA Ivette 496365 U30 MLEC 0 0 0 0 2 0 - - - 2



VolaSoftControlPdf

Lliga Catalana Absoluts Homes
Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:17  /  Pàgina 1/2

Clt Cognoms i nom Codi CategoriaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

1 MATEU Miquel 491859 U21 LMCE 0 0 100 100 100 0 60 100 80 540

2 SERRA Jordi 491862 U21 GRANUEC 100 60 80 0 40 0 100 60 24 464

3 GARAY Aingeru 492197 U18 Caei 0 100 0 0 80 0 80 80 100 440

4 TABERNERO Marc 492150 U18 LMCE 0 45 60 80 60 0 - 50 45 340

5 PONS Alex 491957 U21 LMCE 0 80 36 0 0 100 - - 60 276

6 PASCUAL Pol 492054 U21 LMCE 50 26 40 32 (24) 50 - 29 36 263

7 SELLAS Nil 492176 U18 CANMC 0 50 0 50 29 0 45 45 40 259

8 ORTEGA Albert 492192 U18 Lmce 0 32 20 36 26 0 - 40 50 204

9 SABUGAL Borja 492200 U18 Caei 45 18 18 24 (15) 0 24 26 32 187

10 CASTELL Joan 491963 U21 LMCE 0 40 32 40 0 60 - - - 172

11 PASCUAL Marc 496301 U18 LMCE 0 36 45 45 32 0 - - - 158

12 PUIG PALLAS Toni 492057 U21 LMCE 0 0 0 60 45 0 50 - - 155

13 SANLLEHI Eduard 492058 U21 GRANUEC 0 29 50 0 36 0 36 - - 151

13 RIU Oriol 491689 U30 LMCE 0 0 15 10 14 40 26 20 26 151

15 DE GOMIS Daniel 491790 U30 GRANUEC 0 22 0 22 20 0 40 36 - 140

16 CUNYAT Adria 492226 U18 Caei 0 0 13 12 11 36 20 22 22 136

17 LOPEZ Eduard 491734 U30 GRANUEC 80 24 29 0 0 0 - - - 133

18 ORTEGA Ricard 492065 U21 LMCE 0 0 0 0 50 80 - - - 130

19 SOLER Arnau 491889 U21 CANMC 29 12 9 (8) 10 32 16 18 - 126

20 MARTINEZ Jon 492198 U18 Caei 0 0 26 0 0 0 32 32 29 119

21 SOLDEVILA Oriol 492194 U18 Lmce 36 13 12 (7) 13 0 15 15 14 118

22 URENA Joan 492149 U18 LMCE 0 0 22 26 18 45 - - - 111

23 RAVENTOS Marc 492152 U18 LMCE 60 20 7 20 0 0 - - - 107

24 VILANOVA Eduard 492151 U18 LMCE 40 15 24 18 0 0 - - - 97

25 SOLA Jose 492147 U18 Caei 0 0 0 14 0 29 29 24 - 96

26 MAIER Marc 492202 U18 Lmce 24 10 0 0 0 24 5 9 - 72

27 SOLER Roger 492177 U18 CANMC 0 7 4 (3) 5 20 8 7 13 64

28 MONTANER Miquel 491883 U21 GRANUEC 0 0 6 6 0 0 14 16 20 62

29 MORENO Ferran 492220 U18 Sol 0 11 0 0 8 0 13 13 16 61

30 NESWEDA Ignacio 491895 U21 GRANUEC 32 14 10 0 0 0 - - - 56

31 BOIX Jordi 492193 U18 Lmce 0 0 8 13 16 0 18 - - 55

32 RAVENTOS Ignasi 491958 U21 LMCE 0 16 0 15 0 0 22 - - 53

33 BEASCOECHEA Marc 492178 U18 LMCE 0 0 0 0 0 0 12 12 18 42

34 CASANY Miquel 491850 U21 GRANUEC 0 0 16 11 12 0 - - - 39

35 RIERA Joan Marc 491953 U21 LMCE 0 0 5 0 7 26 - - - 38

36 FORNE Marc 492052 U21 LMCE 18 0 3 0 6 0 - 10 - 37

36 REDONDO Francisco 492224 U18 Canmc 20 0 0 0 0 0 9 8 - 37

38 ESEVERRI Juan 492196 U18 CEVA - - - - - - 10 11 15 36
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Lliga Catalana Absoluts Homes

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:17  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Codi CategoriaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

39 QUINTANA Maiol 492222 U18 Sol 15 0 0 0 1 16 - 3 - 35

40 TORRA Roger 492187 U18 LMCE 16 6 2 1 0 0 4 5 - 34

41 BONSFILLS Damia 492221 U18 Sol 0 0 0 0 2 18 6 4 - 30

42 OLLER Marti 492175 U18 CANMC 22 0 0 5 0 0 - - - 27

43 AYARZA Javier 492227 U18 Caei 26 0 0 0 0 0 - - - 26

43 RIU Xavier 491993 U21 LMCE 0 0 0 0 4 22 - - - 26

45 ORTEU Jaume 492126 U21 CEPP - - - - - - 11 14 - 25

46 MIRAS Marti 491860 U21 GRANUEC 0 0 11 9 0 0 - - - 20

47 GIRIBERT Jordi 492219 U18 Aisc 14 5 0 0 0 0 - - - 19

47 SALA Jan 492076 U21 LMCE 0 9 1 0 9 0 - - - 19

49 TORRA Aleix 492188 U18 LMCE 0 8 1 2 0 0 7 - - 18

50 CHORDA Carles 491705 U30 CEPP - - - - - - - 6 - 6

51 MONTANER Albert 492154 U18 GRANUEC 0 0 0 0 0 0 - - - 0
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Lliga Catalana Absoluts Homes
Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:40  /  Pàgina 1/3

Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

  U18  

1 GARAY Aingeru 492197 U18 Caei 0 100 0 0 80 0 80 80 100 440

2 TABERNERO Marc 492150 U18 LMCE 0 45 60 80 60 0 - 50 45 340

3 SELLAS Nil 492176 U18 CANMC 0 50 0 50 29 0 45 45 40 259

4 ORTEGA Albert 492192 U18 Lmce 0 32 20 36 26 0 - 40 50 204

5 SABUGAL Borja 492200 U18 Caei 45 18 18 24 (15) 0 24 26 32 187

6 PASCUAL Marc 496301 U18 LMCE 0 36 45 45 32 0 - - - 158

7 CUNYAT Adria 492226 U18 Caei 0 0 13 12 11 36 20 22 22 136

8 MARTINEZ Jon 492198 U18 Caei 0 0 26 0 0 0 32 32 29 119

9 SOLDEVILA Oriol 492194 U18 Lmce 36 13 12 (7) 13 0 15 15 14 118

10 URENA Joan 492149 U18 LMCE 0 0 22 26 18 45 - - - 111

11 RAVENTOS Marc 492152 U18 LMCE 60 20 7 20 0 0 - - - 107

12 VILANOVA Eduard 492151 U18 LMCE 40 15 24 18 0 0 - - - 97

13 SOLA Jose 492147 U18 Caei 0 0 0 14 0 29 29 24 - 96

14 MAIER Marc 492202 U18 Lmce 24 10 0 0 0 24 5 9 - 72

15 SOLER Roger 492177 U18 CANMC 0 7 4 (3) 5 20 8 7 13 64

16 MORENO Ferran 492220 U18 Sol 0 11 0 0 8 0 13 13 16 61

17 BOIX Jordi 492193 U18 Lmce 0 0 8 13 16 0 18 - - 55

18 BEASCOECHEA Marc 492178 U18 LMCE 0 0 0 0 0 0 12 12 18 42

19 REDONDO Francisco 492224 U18 Canmc 20 0 0 0 0 0 9 8 - 37

20 ESEVERRI Juan 492196 U18 CEVA - - - - - - 10 11 15 36

21 QUINTANA Maiol 492222 U18 Sol 15 0 0 0 1 16 - 3 - 35

22 TORRA Roger 492187 U18 LMCE 16 6 2 1 0 0 4 5 - 34

23 BONSFILLS Damia 492221 U18 Sol 0 0 0 0 2 18 6 4 - 30

24 OLLER Marti 492175 U18 CANMC 22 0 0 5 0 0 - - - 27

25 AYARZA Javier 492227 U18 Caei 26 0 0 0 0 0 - - - 26

26 GIRIBERT Jordi 492219 U18 Aisc 14 5 0 0 0 0 - - - 19

27 TORRA Aleix 492188 U18 LMCE 0 8 1 2 0 0 7 - - 18

28 MONTANER Albert 492154 U18 GRANUEC 0 0 0 0 0 0 - - - 0

  U21  

1 MATEU Miquel 491859 U21 LMCE 0 0 100 100 100 0 60 100 80 540

2 SERRA Jordi 491862 U21 GRANUEC 100 60 80 0 40 0 100 60 24 464

3 PONS Alex 491957 U21 LMCE 0 80 36 0 0 100 - - 60 276
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Lliga Catalana Absoluts Homes

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:40  /  Pàgina 2/3

Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

4 PASCUAL Pol 492054 U21 LMCE 50 26 40 32 (24) 50 - 29 36 263

5 CASTELL Joan 491963 U21 LMCE 0 40 32 40 0 60 - - - 172

6 PUIG PALLAS Toni 492057 U21 LMCE 0 0 0 60 45 0 50 - - 155

7 SANLLEHI Eduard 492058 U21 GRANUEC 0 29 50 0 36 0 36 - - 151

8 ORTEGA Ricard 492065 U21 LMCE 0 0 0 0 50 80 - - - 130

9 SOLER Arnau 491889 U21 CANMC 29 12 9 (8) 10 32 16 18 - 126

10 MONTANER Miquel 491883 U21 GRANUEC 0 0 6 6 0 0 14 16 20 62

11 NESWEDA Ignacio 491895 U21 GRANUEC 32 14 10 0 0 0 - - - 56

12 RAVENTOS Ignasi 491958 U21 LMCE 0 16 0 15 0 0 22 - - 53

13 CASANY Miquel 491850 U21 GRANUEC 0 0 16 11 12 0 - - - 39

14 RIERA Joan Marc 491953 U21 LMCE 0 0 5 0 7 26 - - - 38

15 FORNE Marc 492052 U21 LMCE 18 0 3 0 6 0 - 10 - 37

16 RIU Xavier 491993 U21 LMCE 0 0 0 0 4 22 - - - 26

17 ORTEU Jaume 492126 U21 CEPP - - - - - - 11 14 - 25

18 MIRAS Marti 491860 U21 GRANUEC 0 0 11 9 0 0 - - - 20

19 SALA Jan 492076 U21 LMCE 0 9 1 0 9 0 - - - 19

  U30  

1 RIU Oriol 491689 U30 LMCE 0 0 15 10 14 40 26 20 26 151

2 DE GOMIS Daniel 491790 U30 GRANUEC 0 22 0 22 20 0 40 36 - 140

3 LOPEZ Eduard 491734 U30 GRANUEC 80 24 29 0 0 0 - - - 133

4 CHORDA Carles 491705 U30 CEPP - - - - - - - 6 - 6

  CIT  

1 PASCUAL Pol 492054 U21 LMCE 50 26 40 32 (24) 50 - 29 36 263

2 SABUGAL Borja 492200 U18 Caei 45 18 18 24 (15) 0 24 26 32 187

3 CASTELL Joan 491963 U21 LMCE 0 40 32 40 0 60 - - - 172

4 SANLLEHI Eduard 492058 U21 GRANUEC 0 29 50 0 36 0 36 - - 151

4 RIU Oriol 491689 U30 LMCE 0 0 15 10 14 40 26 20 26 151

6 DE GOMIS Daniel 491790 U30 GRANUEC 0 22 0 22 20 0 40 36 - 140

7 CUNYAT Adria 492226 U18 Caei 0 0 13 12 11 36 20 22 22 136

8 LOPEZ Eduard 491734 U30 GRANUEC 80 24 29 0 0 0 - - - 133

9 SOLER Arnau 491889 U21 CANMC 29 12 9 (8) 10 32 16 18 - 126

10 MARTINEZ Jon 492198 U18 Caei 0 0 26 0 0 0 32 32 29 119
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Lliga Catalana Absoluts Homes

Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 07/04/2015 a 16:40  /  Pàgina 3/3

Clt Apellidos y nombre Código CategoríaClub 17-ene 18-ene 24-ene 25-ene 7-ene 8-ene 3-abr 4-abr 5-abr Punts

11 SOLDEVILA Oriol 492194 U18 Lmce 36 13 12 (7) 13 0 15 15 14 118

12 RAVENTOS Marc 492152 U18 LMCE 60 20 7 20 0 0 - - - 107

13 VILANOVA Eduard 492151 U18 LMCE 40 15 24 18 0 0 - - - 97

14 SOLA Jose 492147 U18 Caei 0 0 0 14 0 29 29 24 - 96

15 MAIER Marc 492202 U18 Lmce 24 10 0 0 0 24 5 9 - 72

16 SOLER Roger 492177 U18 CANMC 0 7 4 (3) 5 20 8 7 13 64

17 MONTANER Miquel 491883 U21 GRANUEC 0 0 6 6 0 0 14 16 20 62

18 MORENO Ferran 492220 U18 Sol 0 11 0 0 8 0 13 13 16 61

19 NESWEDA Ignacio 491895 U21 GRANUEC 32 14 10 0 0 0 - - - 56

20 BOIX Jordi 492193 U18 Lmce 0 0 8 13 16 0 18 - - 55

21 RAVENTOS Ignasi 491958 U21 LMCE 0 16 0 15 0 0 22 - - 53

22 BEASCOECHEA Marc 492178 U18 LMCE 0 0 0 0 0 0 12 12 18 42

23 CASANY Miquel 491850 U21 GRANUEC 0 0 16 11 12 0 - - - 39

24 RIERA Joan Marc 491953 U21 LMCE 0 0 5 0 7 26 - - - 38

25 FORNE Marc 492052 U21 LMCE 18 0 3 0 6 0 - 10 - 37

25 REDONDO Francisco 492224 U18 Canmc 20 0 0 0 0 0 9 8 - 37

27 ESEVERRI Juan 492196 U18 CEVA - - - - - - 10 11 15 36

28 QUINTANA Maiol 492222 U18 Sol 15 0 0 0 1 16 - 3 - 35

29 TORRA Roger 492187 U18 LMCE 16 6 2 1 0 0 4 5 - 34

30 BONSFILLS Damia 492221 U18 Sol 0 0 0 0 2 18 6 4 - 30

31 OLLER Marti 492175 U18 CANMC 22 0 0 5 0 0 - - - 27

32 AYARZA Javier 492227 U18 Caei 26 0 0 0 0 0 - - - 26

32 RIU Xavier 491993 U21 LMCE 0 0 0 0 4 22 - - - 26

34 ORTEU Jaume 492126 U21 CEPP - - - - - - 11 14 - 25

35 MIRAS Marti 491860 U21 GRANUEC 0 0 11 9 0 0 - - - 20

36 GIRIBERT Jordi 492219 U18 Aisc 14 5 0 0 0 0 - - - 19

36 SALA Jan 492076 U21 LMCE 0 9 1 0 9 0 - - - 19

38 TORRA Aleix 492188 U18 LMCE 0 8 1 2 0 0 7 - - 18

39 CHORDA Carles 491705 U30 CEPP - - - - - - - 6 - 6

40 MONTANER Albert 492154 U18 GRANUEC 0 0 0 0 0 0 - - - 0
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